
Broj 11 – stranica 382                      Službeni glasnik općine Posušje                                          11. prosinca 2025. godine 
 
 

Na temelju članka 22. stavak 1. točka h) Zakona 

o lokalnoj samoupravi Županije Zapadno-

hercegovačke („Narodne novine Županije 

Zapadnohercegovačke“, broj 3/09, 18/11 i 11/17) 

i članka 115. Statuta općine Posušje („Službeni 

glasnik općine Posušje“, broj 1/08, 8/08, 2/10, 

1/17 i 3/25), Općinski načelnik općine Posušje, 

donosi: 

P R A V I L N I K 

o izmjenama i dopunama Pravilnika o 

unutarnjem ustrojstvu Jedinstvenog tijela 

uprave i službi za upravu Općine Posušje 

 

Članak 1. 

U Pravilniku o unutarnjem ustrojstvu 

Jedinstvenog tijela uprave i službi za upravu 

Općine Posušje („Službeni glasnik općine 

Posušje“, broj 02/25 i 4/25), u članku 10 stavak 1, 

u točki 4, u zadnjem redu, iza riječi „Broj 

izvršitelja:“ tekst: „1 (jedan)“ zamjenjuje se 

tekstom „2 (dva)“. 

 

Članak 2. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom objave  u 

„Službenom glasniku“ općine Posušje.             

 
Bosna i Hercegovina 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA 

                OPĆINA POSUŠJE 

             OPĆINSKI NAČELNIK 

 

Broj: 01-1612/25                     OPĆINSKI NAČELNIK                        
Posušje, 10.12.2025. godine             Ante Begić, v.r 

 
Na temelju članka 29. točka 5., a u svezi s 

člankom 106 i 116. Zakona o zaštiti i spašavanju 

ljudi i materijalnih dobara od prirodnih i drugih 

nesreća ( „Službene novine F BiH“, broj: 39/03, 

22/06, i 43/10), članka 26. točka 5., a u svezi s 

člankom  107. Zakona o zaštiti i spašavanju ljudi 

i materijalnih dobara od prirodnih i drugih 

nesreća („Narodne novine Županije 

Zapadnohercegovačke“ broj: 23/20), članka 7. 

Odluke o ustrojavanju Općinskog stožera civilne 

zaštite (broj: 01-15/05 od 24.01.2005. godine, 

Općinski načelnik donosi:  

  

 

 

RJEŠENJE 

o izmjeni i dopuni Rješenja o postavljanju 

zapovjednika, načelnika i članova Općinskog 

stožera civilne zaštite Općine Posušje 

 

I. 

Ovim Rješenjem vrši se izmjena  dopuna 

Rješenja o postavljanju zapovjednika, načelnika i 

članova Općinskog stožera civilne zaštite Općine 

Posušje broj: 01-21/21 od 12. sječnja 2021. 

godine točka I. mijenja se i glasi: 

 

Umjesto riječi „Ljubo Bradarić“ mijenja se i 

glasi „Hrvoje Stipić“. Ostali dio teksta ostaje 

nepromijenjen. 

 

II. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u „Službenom glasniku Općine 

Posušje“. 

 

Obrazoženje 

U postupku donošenja  Rješenja o izmjeni i 

dopuni Rješenja o postavljanju zapovjednika, 

načelnika i članova Općinskog stožera civilne 

zaštite rukovodili smo se člankom 7. stavka 1. 

Odluke o ustrojavanju Općinskog stožera civilne 

zaštite (broj: 01-15/05 od 24.01.2005. godine). 

S obzirom da Ljubo Bradarić  više nije viši stručni 

suradnik u službi za Civilnu zaštiitu  zbog odlaska 

u mirovinu nego Hrvoje Stipić, te je Općinski 

načelnik u skladu s člankom 7. Odluke, odlučio 

kao u dispozitivu ovog Rješenja. 
 

Bosna i Hercegovina 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA 

                OPĆINA POSUŠJE 

             OPĆINSKI NAČELNIK 

 

Broj: 01-1499/25                     OPĆINSKI NAČELNIK                        
Posušje, 14.11.2025. godine             Ante Begić, v.r 

 



Broj 11 – stranica 383                      Službeni glasnik općine Posušje                                          11. prosinca 2025. godine 
 
 

SADRŽAJ 

 

 

➢ OPĆINSKI NAČELNIK 

 

1. Pravilnik o izmjenama i dopunama 

Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu 

Jedinstvenog tijela uprave i službi za 

upravu Općine Posušje ……………….…. 382 

2. Rješenje o izmjeni i dopuni Rješenja o 

postavljanju zapovjednika, načelnika i 

članova Općinskog stožera civilne zaštite 

Općine Posušje ……………………….…….. 382 

 

 

 

 

IZDAJE: OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE POSUŠJE, Ul. fra Grge Martića 30 
Službeni glasnik općine Posušje izlazi po potrebi. 

Godišnja pretplata iznosi 100 KM, a uplaćuje se na žiro račun općine Posušje broj:3382002200101010         UREĐUJE: 

Branka Milićević, dipl.iur. 
 

 


